
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    № 96/5-2016                                                     

    від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про затвердження назв урочищ 

в адміністративних межах 

Заставнівської міської ради 

 

          В зв`язку з відсутністю в словнику Державного реєстру прав на 

нерухоме майно по Заставнівській міській раді відомостей про урочище 

«Пшениця», «Ріпак», «Ями», «Курашкова гора», «Дереха», «Біля Хреста», 

«Біля глухого», «Баклаженка», «Пасіка», «Дачне», «Соняшник», «Горіхи», 

«Пержилівка», «Юрківська могила» розташованого в адміністративних межах 

Заставнівської міської ради та керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити назви урочищ «Пшениця», «Ріпак», «Ями», «Курашкова гора», 

«Дереха», «Біля Хреста», «Біля глухого», «Баклаженка», «Пасіка», «Дачне», 

«Соняшник», «Горіхи», «Пержилівка», «Юрківська могила» що знаходиться в 

адміністративних межах Заставнівської міської ради. 

 

2. Секретарю міської ради Гольцовій О.В. направити рішення сесії до 

Реєстраційної служби Заставнівського районного управління юстиції для 

внесення відомостей про назви урочищ. 

 

 


